

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	PROVICCSOL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 26 DE ENERO DEL 2015

PA-CM003
SEP-PROVICCSOL-03-2015
23/01/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	19	5	11	31100

PROVEEDOR	EMBOTELLADORA DE SULA (EMSULA)
DIRECCION	ALDEA CERRO GRANDE KM4 CARRETERA A OLANCHO TELEFONO 2224-21-12

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
31100	1	150	CU	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS AGUA EN BOTELLON DE 5 GALONES (LIQUIDOS)	34.00	5,100.00	5,100.00
				SUB TOTAL		5,100.00	5,100.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			
				TOTAL		5,100.00	5,100.00

COMPRA DE AGUA EN BOTELLON (LIQUIDOS) PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DE PROVICCSOL. TIEMPO DE ENTREGA DE ACUERDO A LA NECESIDAD.

  
 GERENTE ADMINISTRATIVO

FOLIO No. 11

**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 26 DE ENERO DEL 2015

PA-CM003  
SEP-GA-01-2015

26/01/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	1	1	11	33300

PROVEEDOR	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS (ENAG)
DIRECCION	CENTRO CIVICO GUBERNAMENTAL COL MIRAFLORES SUR CONTIGUO A LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA TEL:2230-6767

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
33300	1	7	CU	PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO A FULL COLOR TAMAÑO CARTA EN PAPEL LINO	752.59	5,268.13	8,650.33
			CU	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO A FULL COLOR TAMAÑO OFICIO EN PAPEL LINO	1,691.10	3,382.20	
SUB TOTAL						8,650.33	8,650.33
(+ ) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS						1,297.55	1,297.55
TOTAL						9,947.88	9,947.88

ELABORACION DE PAPEL MEMBRETADO PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA SECRETARIA. PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 6 DIAS HABLES A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR ANULADO DICHO PROCESO.



*[Handwritten Signature]*  
GERENTE ADMINISTRATIVO

9



SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA

**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	PROVICCSOL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C.23 DE ENERO DEL 2015

PA-CM003  
SEP-PROVICCSOL-05-2015  
23/01/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	19	5	11	25400

PROVEEDOR		SEGUROS ATLANTIDA					
DIRECCION		TEGUCIGALPA TEL 2232-4014.					
COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
25400	1	1	CU	PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS			
			CU	VEHICULO MARCA TOYOTA PICK UP AÑO 2007			
			CU	VEHICULO MARCA TOYOTA PICK UP AÑO 2007			
			RIESGO	DESCRIPCION		SUMA ASEGURADA	
			A	COLISIONES Y VUELCO ACCIDENTALES DESTRUCCION TOTAL, INCENDIO, RAYO, AUTOIGNICION, HUELAS Y/O ALBOROTOS POPULARES		250,000.00 CADA VEHICULO	
			B	ROBO TOTAL		250,000.00 CADA VEHICULO	
			C	DAÑOS CAUSADOS A TERCEROS EN SUS BIENES		400,000.00 CADA VEHICULO	
			D	DAÑOS CAUSADOS POR ATROPELLO A TERCERAS PERSONAS. POR UNA SOLA O MAS PERSONAS		200/400,000.00 POR VEHICULO	
			E	ROTURA DE CRISTALES		AMPARADO	
			F	EQUIPO ESPECIAL		AMPARADO	
			G	CICLON, HURACAN, GRANIZO, TERREMOTO, CAIDA DE PUENTES, INUNDACIONES.		AMPARADO	
			H	EXTENSION TERRITORIAL		CENTRO-AMERICA	
			I	GASTOS MEDICOS		30/150,000.00 CADA VEHICULO	
			J	SEGURO DE OCUPANTES: MUERTE ACCIDENTAL, INCAPACIDAD PERMANENTE.		250/1,250,000.00	
			PRIMA		10,869.57		
			IMPUESTO SOBRE VENTA		1,630.43		
			SEGURO DE ASIENTO		2,500.00		
			GASTOS		500.00		
			PRIMA TOTAL		15,500.00		

SEGURO PARA LOS SIGUIENTES VEHICULOS: DOS VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO PICK UP MODELO DEL AÑO 2007 COLOR BLANCO PLACAS N09240 Y N09241 ASIGNADOS A PROVICCSOL.

OLIO No. 10

SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA  
GERENCIA ADMINISTRATIVA  
HONDURAS, C.A.  
GRANETE ADMINISTRATIVO

**ORDEN DE COMPRA**

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	PROVICCSOL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C.03 DE FEBRERO DEL 2015

PA-CM003  
SEP-PROVICCSOL-08-2015  
03/02/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	19	5	11	42120

PROVEEDOR	CASH BUSINESS S DE R.L
DIRECCION	BLVD SUYAPA COL. FLORENCIA SUR CONTIGUO A BATERIAS RECORD. TEL: 2239-0041

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
42120	1	1	C/U	EQUIPOS VARIOS DE OFICINA ROUTER INALAMBRICO X 1000 LINKSYS 4 PUERTOS ROUTER INALAMBRICO N300 CON MODEN ADSL2+4 PUERTOS	2,110.00	2,110.00	2,110.00
				SUB TOTAL		2,110.00	2,110.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		316.50	316.50
				TOTAL		2,426.50	2,426.50

COMPRA DE EQUIPOS PARA USO DE LAS OFICINAS DE PROVICCSOL. PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 3 DIAS HABILIS A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR ANULADO DICHO PROCESO.



GERENTE ADMINISTRATIVO

15

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA  
 UNIDAD EJECUTORA GERENCIA ADMINISTRATIVA  
 LUGAR Y FECHA TEGUCIGALPA, M.D.C 10 DE FEBRERO DEL 2015

PA-CM003  
 SEP-GA-07-2015  
 10/02/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	1	1	11	123360

PROVEEDOR SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S DE R.L DE CV ( SERTECD)  
 DIRECCION COL. HUMUYA AVE. SABANA CONTIGUO AL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD TEL: 2235-9548

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
23360	1			MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES			50,520.00
				REPARACION FOTOCOPIADORA SHARP (SECRETARIA) SERIE 7302469			
		1	CU	TAMBOR	3,900.00	3,900.00	
		1	CU	REVELADOR	1,600.00	1,600.00	
		1	CU	CUCHILLA DE LIMPIEZA	950.00	950.00	
		1	CU	KIT DE ENGRANAJES	2,100.00	2,100.00	
		1	CU	RODILLO FUSOR	1,860.00	1,860.00	
		1	CU	HILOS DE CORONA	800.00	800.00	
		1	CU	MANO DE OBRA	900.00	900.00	
				REPARACION FOTOCOPIADORA LANIER (SECRETARIA) SERIE K8168240527			
		1	CU	TAMBOR	3,900.00	3,900.00	
		1	CU	REVELADOR	1,900.00	1,900.00	
		1	CU	CUCHILLA DE LIMPIEZA	950.00	950.00	
		2	CU	THERMISTORES	450.00	900.00	
		1	CU	RODILLO DE TRANSFERENCIA	1,800.00	1,800.00	
		1	CU	RODILLO DE CARGA	1,800.00	1,800.00	
		1	CU	RODILLO DE CALOR	2,200.00	2,200.00	
		1	CU	MANO DE OBRA	900.00	900.00	
				REPARACION FOTOCOPIADORA LANIER (ADMINISTRACION) SERIE 13055580			
		1	CU	TAMBOR	3,900.00	3,900.00	
		1	CU	CUCHILLA DE LIMPIEZA	950.00	950.00	
		1	CU	REVELADOR	1,600.00	1,600.00	
		1	CU	KIT DE HILOS DE CORONA	800.00	800.00	
		1	CU	UNIDAD DE TRANSFERENCIA	2,100.00	2,100.00	
		1	CU	KIT DE ENGRANAJES	2,500.00	2,500.00	
		1	CU	MANO DE OBRA	900.00	900.00	
				REPARACION FOTOCOPIADORA LANIER (REC.HUM.) SERIE 73025529			
		1	CU	TAMBOR	3,900.00	3,900.00	
		1	CU	REVELADOR	1,600.00	1,600.00	
		1	CU	CUCHILLA DE LIMPIEZA	950.00	950.00	
		1	CU	KIT DE ENGRANAJES	2,100.00	2,100.00	
		1	CU	RODILLO FUSOR	1,860.00	1,860.00	
		1	CU	MANO DE OBRA	900.00	900.00	
				SUB TOTAL		50,520.00	50,520.00
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		7,578.00	7,578.00
				TOTAL		58,098.00	58,098.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION: FOTOCOPIADORA SHARP AR-5520 SERIE 7302469 INV 2584833, FOTOCOPIADORA MODELO LANIER LD-116 SERIE K8168240527 UBICADAS EN LAS OFICINAS DE SECRETARIA GENERAL; FOTOCOPIADORA MODELO SHARP AR-523D SERIE 13055580 INV 4513785 UBICADA EN LAS OFICINAS DE ADMINISTRACION; FOTOCOPIADORA SHARP AR-5220 SERIE 73025529 UBICADA EN LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS, TODAS UBICADAS EN ESTA SECRETARIA

FOLIO No. 19

SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA  
 GERENCIA ADMINISTRATIVA  
 TEGUCIGALPA, M.D.C.  
 GERENTE ADMINISTRATIVO